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OTTOBIANO (PV)
31 MARZ0 2019

Internazionali Supermoto Viterbo

Ordinato per numero pilota

Num.

5
12
19
22
23
32
36
42
57
73
77
92
93
95
101
119
176
195
276
434
822
931

Pilota

PIRRI Raffaele
VENTRUCCI Alessandro
MEDIZZA Matteo
AMODEO Mickael Bryan
BELLEMO Christian
SHCHEGLOV llya
UKOTA Marko
ROMANO Christian
TIBERI Gianluca
AMBROGIANI Luca
LEONCINI Filippo
CAVAGNINO Emiliano
MACCARIELLO Emanuele
RICCARDI Cesare
NEGRI Kevin

GAZZARRI Fabio

LEONI Federico
CALAMITA Michael
POLACCO Marco
BOUFARIHA Mouad
LODIGIANI Riccardo
PARRINI Tommaso
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Pos. Naz. Classe Team Moto Pneumatici
1 ITA S2 Racing Palermo Yamaha
2 ITA S2 Eleven ™
3 ITA S2 Aneip Olos Honda
4 ITA S2 Chivasso Yamaha
5 ITA S2 Oltregara Suzuki
6 RUS S2 Honda
7 SLO S2 Honda
8 ITA S2 Pegaso Suzuki
9 ITA S2 Quarantaquattro Racing Honda
10 ITA S2 Moto E Karting Club Pomposa Honda
11 ITA S2 True Riders Yamaha
12 ITA S2 Yashica Honda
13 ITA S2 Tommaso Piccirilli ™
14 ITA S2 Over Race Kawasaki
15 FRA S2 Honda
16 ITA S2 A.M. Aretina Honda
17 ITA S2 Pegaso KTM
18 ITA S2 Oltregara Honda
19 ITA S2 Oltregara KTM
20 ITA S2 Piceno E. Ameli ™
21 ITA S2 Pavia SWM
22 ITA S2 Megan Racing Suzuki
Esposto ore : 08:13
Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Viterbo, domenica 28 aprile 2019
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Transp .
25160
25153
25193
25150
25170
25125
25197
25194
25169
25176
25198
25140
25149
25187
25114
25189
25171
25199
25174
25175
25165
25158
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